
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 25. 2. 2021 ZM 21 02 05 01

Název:
Prodej podílu pozemku p.č. 246/28 k.ú. Bělá u Děčína – záměr 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej podílu pozemku v k.ú. Bělá u Děčína a 

zveřejňuje

záměr města prodat podíl ve výši ½ pozemku p.č. 246/28 o výměře 348 m2 v k.ú. Bělá u Děčína.

Stanovisko RM:
Rada města projednala na svém zasedání dne 26 1. 2021 návrh na prodej podílu pozemku v k.ú. Bělá u 
Děčína a usnesením č. RM 21 2 37 13 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat podíl ve 
výši ½ pozemku p.č. 246/28 o výměře 348 m2 v k.ú. Bělá u Děčína. 

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila prodej

Důvodová zpráva:
OMH eviduje žádost spoluvlastníka pozemku p.č. 246/28 k.ú. Bělá u Děčína o prodej podílu ve výši ½ 
pozemku, který je ve vlastnictví města. Žadatelka odkoupila v roce 2007 spoluvlastnický podíl ve výši ½ 
pozemku od původního vlastníka, který jej získal v rámci vypořádání restitucí. Jedná se o částečně oplocený 
pozemek, který je využíván jako zahrada k domu, zbývající část je udržována pouze sekáním trávy. Pozemek 
je pro město bez možnosti přístupu z místní komunikace, pouze přes lesní pozemek. Z tohoto důvodu nebyla 
vyžadována stanoviska jednotlivých odborů.

Jedná se o prodej podílu ve výši ½ pozemku p.č. 246/28 o celkové výměře 348 m2 v k.ú. Bělá u Děčína.

Cena pozemku dle „Zásad“:
II. cenové pásmo 1.000,00 Kč/m2 (koef. 0,3 zahrada) 300,00 Kč/m2 – celkem 104.400,00 Kč z toho podíl ve 
výši ½ - 52.200,00 Kč + ost. náklady.

Nájemní smlouva: 0

Účel dle žádosti: zahrada k domu

Žadatelka: ******

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatelka není vedena v evidenci dlužníků města 

Vyjádření:



Příloha: 246 zad an.pdf Komentář:          

Příloha: 246 kn an.pdf Komentář:          

Příloha: 246 km.pdf Komentář:          

Příloha: 246 foto.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 15.2.2021 06:26 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 15.2.2021 10:07 podepsáno


















